ЗАЯВЛЕНИЕ

_________________
(дата)

Директору ГУО «Средняя школа №

5 г. Слуцка»

Метельскому А.В.

_______________________________

_______________________________

зарегистрированн______ по адресу:

_______________________________

_______________________________

конт. тел.:______________________

Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)

_________________________________________________

____________________________ года рождения,

проживающего (-ую) по адресу:______________________

_________________________________________________

в 10 ______ класс.

 С уставом учреждения образования ознакомлен(а).

 Обязуюсь обеспечивать условия для получения

образования и развития моего ребенка, уважать честь и

достоинство других участников образовательного процесса,

выполнять требования учредительных документов, правил

внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять

иные обязанности, установленные актами законодательства в

сфере образований, локальными нормативными правовыми

актами учреждения образования.

К заявлению прилагается:

Свидетельство о базовом образовании___________________

______________    ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_________________
(дата)

Директору ГУО «Средняя школа

№ 5 г. Слуцка»

Метельскому А.В.

_____________________________

_____________________________

зарегистрированн_____ по адресу:

_____________________________

_____________________________

конт. тел.:_____________________

Прошу принять моего (-ю) сына (дочь)

_________________________________________________

____________________________ года рождения,

проживающего (-ую) по адресу:______________________

_________________________________________________

в 10 ______ класс.

 С уставом учреждения образования ознакомлен(а).

 Обязуюсь обеспечивать условия для получения

образования и развития моего ребенка, уважать честь и

достоинство других участников образовательного процесса,

выполнять требования учредительных документов, правил

внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять

иные обязанности, установленные актами законодательства в

сфере образований, локальными нормативными правовыми

актами учреждения образования.

К заявлению прилагается:

Свидетельство о базовом образовании___________________

______________    ____________________